ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору

г. Кировград                                                                        «_03_»__марта__2023 г.

Муниципальное  автономное  учреждение  дополнительного  образования  «Кировградская

детская художественная школа», в лице  директора Симонова Бориса Дмитриевича, действующей
на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с одной стороны, и  Индивидуальный
предприниматель Росляков Алексей Леонидович, именуемый в дальнейшем «Поставщик»,
действующий на основании свидетельства о государственной регистрации серия 78 № 008371271
от 05 октября 2011 г., согласно п. 49 приложения № 5 к Положению о закупке товаров, работ, услуг
для нужд МАУ ДО «КДХШ», утвержденное приказом директор от 12 февраля 2023  г., с другой
стороны заключили настоящее соглашение  о нижеследующем:

1. В преамбуле договора в части действующий на основании  свидетельства  о

государственной регистрации  дополнить словами «серия 78 № 008371271 от 05 октября
2011 г.

2. Пункт 2.2. договора дополнить словами:  Цена договора является твердой и определяется
на весь срок исполнения договора, а также условие, что при заключении и исполнении
договора изменение его существующих условий не допускается, за исключением
случаев, предусмотренных настоящим Федеральным законом.

3. Настоящее  Соглашение  является  неотъемлемой  частью  Договора    и  составлено  в  2-х
экземплярах по одному для каждой из Сторон.

4. Все  остальные  условия    Договора  не  затронутые  настоящим  Соглашением  остаются
неизменными.

5. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания и является
неотъемлемой частью Договора.

6. Настоящее Соглашение регулируется и толкуется в соответствии с законодательством
Российской Федерации.

ПОКУПАТЕЛЬ:                            ПОСТАВЩИК:

Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования «Кировградская
детская художественная школа»
ИНН/КПП 6616003112/668201001
ОКТМО 65744000
ОГРН 1026601156130
ОКПО 26439514
л/сч 30908140050 в УФК по Свердловской
области г.Екатеринбург
Банк получателя: Уральское ГУ БАНКА
РОССИИ//УФК по Свердловской области
г.Екатеринбург
р/сч 03234643657440006200
БИК: 016577551
Корреспондентский счет 40102810645370000054
КБК 00000000000000000155

ИП Росляков А.Л.
ИНН 780200920559
ОГРНИП 311784727800467
Адрес: 193313, г. Санкт-Петербург, ул.
Коллонтай, д. 5/1 кв. 1940
р/с 40802810600000022533 в АО «Тинькофф Банк»
г. Москва к/с 301810145250000974
БИК 044525974

Директор
_______________ Б.Д.Симонов
М.П.

_______________ /Росляков А.Л./
М.П.

Передан через Диадок 13.03.2023 06:44 GMT+03:00
e6374733-9742-4f78-b178-7c67660754d5

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа e6374733-9742-4f78-b178-7c67660754d5

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"КИРОВГРАДСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ
ШКОЛА"
Симонов Борис Дмитриевич, Директор

02E4F6E9B06E39D972074BCD0C0D36D6
с 01.03.2022 08:21 по 25.05.2023 07:23
GMT+03:00

13.03.2023 06:44 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  РОСЛЯКОВ АЛЕКСЕЙ ЛЕОНИДОВИЧ 0177C0D5009EAFE2AD4E904F178BA69BDC
с 03.02.2023 15:48 по 03.05.2024 15:48
GMT+03:00

13.03.2023 10:18 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 2 из 2

	Страница 1
	Страница 2